
お取引先様各位

(再)緊急事態宣言に伴なう業務体制変更のご案内

ハイブリッド・サービス株式会社

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます

先般、弊社では緊急事態宣言に伴い、事態が収束するまでの間、時間短縮、テレワークを実施

してまいりましたが、下記時期より一部の業務・体制を除き、通常業務を再開致します。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解・ご協⼒を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

変更開始日：2020年 5月 25日(月) より

① 受注締切時間

WEB(PRISM)発注 ・・・ 締め時間：15時 30分 ⇒ 16時 30分

FAX・代引き発注 ・・・ 締め時間：12時 00分 ⇒ 14時 00分

② 本社お問合せ受付時間

9時 00分〜16 時 30分

※営業担当への直接のお問合せ・メールは従来通り

尚、交代制によるテレワークは、引き続き実施をさせて頂きます。

限られた人数での対応となりますため、ご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、

ご了承を頂けますようお願い申し上げます。

以上


